
Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr 

 

 

KLASA: 110-01/25-04/07  
URBROJ: 238-10-169/25-07/04 
Ivanić-Grad, 28. kolovoza 2025.  

 
Na temelju članka 23. Statuta Veleučilišta Ivanić-Grad i članka 53. Zakona o visokom obrazovanju i 
znanstvenoj djelatnosti (NN 119/2022) Vijeće Veleučilišta Veleučilišta Ivanić-Grad na svojoj 20. sjednici 
akademske godine 2024./2025. donosi sljedeću 

ODLUKU 
 

o usvajanju mišljenja Stručnog povjerenstva u postupku izbora dr.sc. Lane Bobić Lucić, dr. med. u 
naslovnog predavača u znanstvenom području Biomedicine i zdravstva, znanstvenom polju Temeljnje 

medicinske znanosti 
 

I. 
Prihvaća se mišljenje Stručnog povjerenstva za izbor vanjske suradnice dr.sc. Lane Bobić Lucić, dr. med. 
u naslovnog predavača u znanstvenom području Biomedicine i zdravstva, znanstvenom polju Temeljnje 
medicinske znanosti (KLASA: 110-01/25-04/07, URBROJ: 238-10-169/25-02/03) u sastavu:  izv. prof. dr. 
sc. Nina Pereza, dr. med. predsjednik Stručnog povjerenstva, prof.dr.sc. Daniela Malnar, dr.med. član 
Stručnog povjerenstva i izvn. prof. dr. sc. Marija Rakovac, dr. med., član Stručnog povjerenstva (dalje: 
Stručno povjerenstvo) da vanjska suradnica dr.sc. Lana Bobić Lucić, dr. med. ispunjava Nacionalne 
veleučilišne kriterije i dodatne kriterije za izbor u naslovnog predavača u znanstvenom području 
Biomedicine i zdravstva, znanstvenom polju Temljnje medicinske znanosti. 

Obrazloženo mišljenje Stručnog povjerenstva o ispunjavanju kriterija za izbor dr.sc. Lane Bobić Lucić, 
dr. med. u naslovnog predavača (KLASA: 110-01/25-04/07, URBROJ: 238-10-169/25-07/03)  nalazi se u 
prilogu ove Odluke. 
 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

OBRAZLOŽENJE 

Na 16. sjednici Vijeća Veleučilišta Ivanić-Grad u akademskoj godini 2024./2025. donesena je Odluka o 

pokretanju internog postupka za izbor dr.sc. Lane Bobić Lucić, dr. med. u naslovnog predavača u 

znanstvenom području Biomedicine i zdravstva, znanstvenom polju Temeljnje medicinske znanosti 

(KLASA: 110-01/25-04/07, URBROJ: 238-10-169/25-07/01, od 27. svibnja 2025.) kojom je pokrenut 

interni postupak za izbor vanjske suradnice dr.sc. Lane Bobić Lucić, dr. med. u naslovnog predavača u 

znanstvenom području Biomedicine i zdravstva, znanstvenom polju Temeljnje medicinske znanosti te 

imenovano Stručno povjerenstvo u sastavu: izv. prof. dr. sc. Nina Pereza, dr. med. predsjednik Stručnog 

povjerenstva, prof.dr.sc. Daniela Malnar, dr.med. član Stručnog povjerenstva i izvn. prof. dr. sc. Marija 

Rakovac, dr. med., član Stručnog povjerenstva. Vanjska suradnica dr.sc. Lana Bobić Lucić, dr. med. je 

sukladno Zakonu o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti u roku od 15 dana od pokretanja 

postupka izbora dostavila dokaze o ispunjavanju kriterija za izbor u naslovnog predavača u 

elektroničkom obliku.  

Stručno povjerenstvo pregledalo je svu dokumentaciju pristupnice te podnijelo Vijeću veleučilišta 

obrazloženo mišljenje o ispunjavanju kriterija za izbor dr.sc. Lane Bobić Lucić, dr. med. u naslovnog 

predavača u znanstvenom području Biomedicine i zdravstva, znanstvenom polju Temeljnje medicinske 

znanosti. Slijedom navedenog donesena je Odluka kao u izreci. 

 

http://www.vsig.hr/
mailto:info@vsig.hr


Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr 

 

 

 

Predsjednik Vijeća Veleučilišta: 
 
 
 
 

 
doc. dr. sc. human. Mile Marinčić, prof. struč. stud., dekan 
 

PRILOG: Mišljenje Stručnog povjerenstva za davanje mišljenja u postupku izbora  dr.sc. Lane Bobić Lucić, 
dr. med.  u naslovnog predavača u znanstvenom području Biomedicine i zdravstva, znanstvenom polju 
Temeljnje medicinske znanosti (KLASA: 110-01/25-04/07, URBROJ: 238-10-169/25-02/03). 

Dostaviti: 
1. Vijeće Veleučilišta 
2. Matično povjerenstvo za područje Biomedicine i zdravstva (elektroničkim putem na 

pisarnica@azvo.hr ) 
3. Pismohrana, ovdje. 

 

http://www.vsig.hr/
mailto:info@vsig.hr
mailto:pisarnica@azvo.hr

















		2025-09-02T14:24:14+0200
	Mile Marinčić




